お客様各位 2014 年 5月

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

「2014-2015ランプ総合カタログ」掲載内容におきまして誤った記載箇所がございました。

ご利用いただいておりますお客様にはご迷惑をおかけしましたことを深くお詫びし、訂正させて頂きます。

恐れ入りますが、本正誤表をご確認の上、ご利用いただきますようお願いいたします。

　2014-2015 ランプ総合カタログ 「お詫びと訂正」

頁 訂正箇所 訂正内容 誤 正

21

LED 電球　ボール電球形
ボール電球 100W形・60W形相当

個装箱 10.9W上部

光色訂正

電球色 昼白色

23

LED 電球　ビームランプ形
ビームランプ（クールビーム）
150W形 ･100W形 ･75W形相当

仕様表・右上別表　電球色（ファンタジアタイプ）

色温度訂正

5000K 3000K

30
電源別置形 LEDライトエンジン

寸法図
口金訂正

GX69h-1口金 GH69h-1口金

1/1

当社ホームページ（http://www.tlt.co.jp）『カタログ閲覧』におきましては、本正誤表の訂正内容を反映して公開しております。

8.9W 7.4W 10.9W

昼白色 昼白色色球電

8.9W 7.4W 10.9W

昼白色 電球色色球電

φ78

24

GX69h-1口金

寸法図  単位：mm

φ78

24

GH69h-1口金

寸法図  単位：mm

色温度 平均演色評価数

電球色 2700K Ra80
電球色

（高演色タイプ） 2700K Ra90
電球色

（ファンタジアタイプ） 3000K Ra85

昼白色 5000K Ra70

色温度 平均演色評価数

電球色 2700K Ra80
電球色

（高演色タイプ） 2700K Ra90
電球色

（ファンタジアタイプ） 5000K Ra85

昼白色 5000K Ra70